
Informace pro rodiče před nástupem dítěte do MŠ

Rodiče jsou povinni do MŠ vodit pouze zdravé děti. 
Při projevech respiračního onemocnění či teplotě, dítě do kolektivu nesmí.

Pokud se objeví příznaky onemocnění během dne, rodič si vyzvedne
dítě z MŠ neprodleně.

Předávání a vyzvedávání dětí

 rodič zazvoní na telefon třídy a vyčká příchodu zaměstnance MŠ, který si
dítě převezme – není možné vstupovat do MŠ

 děti budou ráno i odpoledne předávány ve „školkovém“, pohodlném 
oblečení, dítě si v šatně odloží pouze obuv a bundu nebo mikinu a umyje 
si ruce 

 dítě si v batůžku donese pití, oblečení na zahradu,  náhradní oblečení do 
MŠ, pyžamo a 1 roušku 

 je třeba počítat s     delším časovým intervalem při samotném předávání dětí


